
M E X I C A I N S

Tacos de Pollo

75 DHS

Effiloché de poulet, oignons vinaigrés, guacamole, choux
rouge, maïs, sauce jalapeños (3 pièces)

Chicken Fusion
Poulet mariné et légumes façon WOK asiatique (3 pièces)

B A O S
Faites votre sélection de 3 baos

Faites votre sélection de 3 tacos

Tacos de Carne
Effiloché d'agneau, sauce tomate, maïs, épices
mexicaines, cheddar (3 pièces)

Lamb Fusion
Agneau confit façon tajine, abricot (3 pièces)

75 DHS

75 DHS

95 DHS

95 DHS

95 DHS

T A P A S
Khlîî Croquettas 
Croquettes d’agneau khlii, sauce mayonnaise citronnée (4pièces)

65 DHS

Croquettas Tuna Harra
Croquettes de  thon et harrissa, sauce safranée (4pièces)

65 DHS

Moroccan Spicy Patatas Bravas
Patatas Bravas revisitées, sauce mayonnaise, harissa, paprika

50 DHS

Nems Croustillants
Nems au choix (poisson ou végétarien),vermicelles, sauce soja (4 pièces)

75 DHS

Sweet Mozzarella Sticks
Bâtonnet de mozzarella, sauce tomate et miel (4 pièces)

70 DHS

Sea Dips 
Dips de sardines, sauce safranée (6 pièces)

65 DHS

Beef Fusion
Boeuf façon Tanjia (3 pièces)

95 DHS

Quesadillas
Viande hachée, sauce tomate, oignons, cheddar
accompagné de guacamole 

65 DHS



C O C K T A I L S
Old Fashioned
Whisky, sucre angostura, zeste d’orange
Mojito 95
Rhum, soda, menthe, citron vert 
Cuba libre 95
Rhum, coca cola, citron vert
Americano 95
Campari, Martini rouge, soda 

95

B I E R E S
Heineken 20cl
Casablanca 33cl
Panaché/Shandy
Flag speciale bière locale 25cl
Flag speciale bière locale 50cl
Demi panaché/Shandy 

50
60
65
35
65
40

Ricard, pastis 51
Campari
Martini Bianco / Rosso / Drv
Jagermiester
Kahlua
Get 27
Limoncello 

D I G E S T I F S
60
60
60
60
60
60
60

W H I S K Y
Johnny Walker Red Label
Johnny Walker Black Label
Jack Daniel's

70
90
90

V O D K A
Absolut
Eristoff

70
70

G I N
Gordon's
Bulldog
Bombay Saphire

70
80
90

R H U M
Bacardi
Captain Morgan

70
70

Coca Cola
Coca Cola Zéro
Sprite
Schweppes Tonic ou citron
Red Bull 

30
30
30
30
60

S O D A S

M O C K T A I L S

Virgin Mojito 50
Menthe fraîche, citron vert, sucre de canne, soda

Maaden Turbo 50
Jus de citron, gingembre frais, miel

Ice Tea Homemade 50
Thé noir, jus de citron, sirop de canne 

Le Chose
50Pamplemousse, tonic 

Orange
Pamplemousse
Citron menthe

30
30
30

J U S  P R E S S E S

Turbo Chose 95
Gin, pamplemousse, tonic


